
Emertimi dhe Forma ligjore Alba-Pine sh.p.k

NIPT -i K 51808502 M

Adresa e Selise Lagja 12 Rr.Koco Kazanxhi

Durres

Data e krijimit 05.05.2005

Nr. i  Regjistrit  Tregetar 33488

Veprimtaria  Kryesore Grumbullim,perpunim,Imp-exp,prodhime te dyta pyjore,etj

                             

Viti   2012

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga

Deri

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E
(  Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )

PO

31.12.2012

Leke

01,01,2012



Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 17,310,964 11,119,260

1 Aktivet  monetare 9,216,692 1,620,628

> Banka 136,803

> Arka 9,216,692 1,483,825

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,219,689 2,504,960

> Kliente per mallra, produkte e sherbime 1,809,199

> Debitore,Kreditore te tjere 

> Tatim mbi Fitimin 1,016,890 1,185,821

> Tvsh 1,393,600 1,319,139

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

>

>

4 Inventari 3,874,583 6,993,672

> Lendet e para 61,500 117,000

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces 2,929,695 0

> Produkte te gatshme 0 0

> Mallra per rishitje 883,388 5,876,672

> Parapagesa per furnizime 1,000,000

> Te tjera gjendje inventari 0 0

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

II 68,088,251 72,023,815

1 Investimet  financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 68,088,251 72,023,815

> Toka 0 0

> Ndertesa 67,499,310 71,157,945

> Makineri dhe paisje 588,941 865,870

> Aktive tjera afat gjata materiale 0 0

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata 68,088,251 72,023,815

85,399,215 83,143,075

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2012

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

ShenimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 5,388,056 4,651,003

1 Derivativet

2 Huamarjet 5,224,230 3,963,162

> Overdraftet bankare 1,526,470

> Huamarrje afat shkurtra 5,224,230 2,436,692

3 Huat  dhe  parapagimet 163,826 687,841

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 24,000 582,811

> Te pagueshme ndaj punonjesve 98,096 72,920

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend 33,430 25,110

> Detyrime tatimore per TAP-in 8,300 7,000

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0

> Detyrime tatimore per Tvsh

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0

> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve 0

> Dividente per tu paguar 

> Debitore dhe kreditore te tjere 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II 0 0

1 Huat  afatgjata 0 0

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata*456* 0 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

5,388,056 4,651,003

III 80,011,159 92,492,072

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 82,727,300 87,727,300

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore 10,000 10,000

8 Rezervat e tjera 4,754,772 3,872,226

9 Fitimet e pa shperndara 0 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -7,480,913 882,546

85,399,215 97,143,075

K A P I T A L I 

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2012

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Shenime



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 69,231,885 24,665,710

2 0

3 -14,140,790

4 57,908,848 3,285,993

5 1,416,950 1,955,361

1,214,182 1,675,545

202,768 279,816

6 3,935,564 2,167,556

7 12,774,032 1,488,996

8 76,035,394 8,897,906

9 -6,803,509 1,627,014

10

11

12

121.0

122 -343,893

123 -646,409

124

13 -343,893 -646,409

Fitimi  Bruto  Vitit Financiar -7,147,402

Shpenzime te pazbritshme 10,071,842

14 2,924,440 980,605

15 292,444 98,061

16 2,631,996 882,545

17

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2012

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto (produkt I gatshem)

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

6,884,508 -4,929,525

1 Parate e arketuara nga klientet 67,422,686 32,183,855

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 60,418,288 35,861,153

3 Parate e arketuara nga veprimtarite 546,846

4 Interesi I paguar 382,249 646,409

5 Tatim fitimi I paguar 284,487 605,818

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) 61,085,024 0

Fluksi I parave nga veprimtarite investuese 37,113,380

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjata materiale

3 Arketime nga shitjet e pajisjeve

4 Interesi I arketuar 37,406

5 Dividente te arketuar

B Shuma (Para neto ne veprimtarite investuese) 37,406

1 Arketime nga emetimi I kapitalit aksionar

2 Arketime nga huamarrje afatgjate 0

3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 41,067

4 Dividente te paguar

C Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) 0 0

0

1 0 0

D 0 0

Rritje/renie neto e mjeteve monetare 6,921,914 -4,970,592

Mjete monetare ne fillim te periudhes -857,135 4,113,457

Mjete monetare ne fund te periudhes 6,064,779 -857,135

Shuma

Pagesa te pacaktuara

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Direkte   2012

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Fluksi I parave nga parate e shfrytezimit

Fluksi I parave nga aktivitetet financiare

Te Pacaktuara



Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionitAksione thesariRezerva stat.ligjoreFitimi pashperndare Rezerva te tjera TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2010 0 10,000 0 0 10,000

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0

B Pozicioni i rregulluar 0

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 882,546 882,546

2 Dividentet e paguar 0

3 Rritja rezerves kapitalit 82,727,300 3,872,226 3,872,226 86,599,526

4 Emetimi aksioneve 0

II Poziciopni 31Dhjetor 2011 82,727,300 10,000 4,754,772 87,492,072

1 Fitimi neto per periudhen kontabel -7,480,913 -7,480,913

2 Dividentet e paguar 0

3 Emetimi kapitali aksionar 82,727,300 0

4 Aksione te thesari te riblera 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2011 82,727,300 10,000 -2,726,141 0 80,011,159

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2012



SUBJEKTI "Alba-Pine"  sh.p.k

SHENIMET SHPJEGUESE
Shenimet   qe  shpjegojne  zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTRA

Aktivet monetare
Banka

Nr Emri I Bankes Monedha Nr I llogarise Vlera ne Kursi

valute fund vitit

1 ProCredit Bank lek 575.73 1

2 ProCredit Bank Euro 1225.75 132.3

3 Veneto Bank Lek 746.01 1.0

4 Veneto Bank Euro -24157.35 137.2

TOTALI

Arka
Nr EMERTIMI  Vlera ne Kursi 

Arka ne leke valute fund vitit

Arka ne leke 9,216,692        1.00                

TOTALI

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra , produkte e sherbime 1,809,199 

Fatura gjithsej Nr Leke 0

a)   Nga keto Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 30 dite Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 60 dite Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 90 dite Nr Leke -            

pa likujduara permbi nje vit Nr Leke -            

b)   Nga faturat gjithsej Nr Leke 0

Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 0

Fatura mbi 300 mije te likuid Nr Leke 0

> Debitore, Nr Leke

> Tatim mbi fitimin

Tatimi I derdhur paradhenie Leke 195,000          

Tatimi I vitit ushtrimor Leke 292,444    

Tatimi I derdhur teper Leke 1,016,890       

Tatim I rimbursuar Leke 0

Tatim nga viti I kaluar Leke 1114334

> Tvsh    Tvsh e zbritshme ne celje te vitit Leke 1,319,139       

Tvsh e zbritshme ne Blerje gjate vitit Leke 100,889          

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke

Tvsh E  rimbulsuar 63,359            

Tvsh e zbriteshme /pagueshme ne mbyllje Leke 1,356,669       



> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0

4 Inventari 944,888          

> Lendet e para Leke 61,500            

> Inventari Imet Leke 0

> Prodhim ne proces Leke 2929694

> Produkte te gatshme Leke

> Mallra per rishitje Leke 883,388          

> Parapagesa per furnizime Leke

>

0 Leke

5 Aktive biologjike afatshkurtra Leke 0

6 Aktive afatshkurta te mbajtura per rishitje Leke 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke -                  

> Leke

AKTIVET AFATGJATA Leke

1 Investimet financiare afatgjata Leke 0

2 Aktivet afatgjata materiale Leke 0

Analiza e posteve te amortizueshme

Nr Emertimi Viti   paraardhes Viti  raportues

Vlera kontabile Amortizimi Vl.mbetur Vlera kon Amortizimi

Toka 0

Ndertesa    73,172,700     2,014,755     71,157,945    71,157,945     3,658,636 

Makineri,paisje          450,596 67,589            383,007            383,007     110,502    

Mjet transporti          568,074 85,211            482,863            482,863     166,429    

AAM te tjera

Shuma 74,191,370      2,167,555       72,023,815       72,023,815      3,935,567       

3 Aktivet biologjike ahatgjata Leke 0

4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 0

5 Kapitali aksioner I pa paguar Leke 0

6 Aktive te tjera afatgjata Leke

Detyrime AFATSHKURTA 24,000      

Leke

1 Derivativet Leke -            

2 Huamarjet Leke

> Overdraftet bankare Leke

> Huamarrje afatshkurtra Leke 5224230

3 Huat dhe parapagimet Leke -                  

> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 24,000      

Fatura gjithsej Nr Leke 0

a)  Nga keto Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 30 dite Nr Leke 0

pa likujduara deri ne 60 dite Nr Leke 0



pa likujduara deri ne 90 dite 0

pa likujduara permbi nje vit 0

b)  Nga faturat gjithsej Nr Leke

0

Fatura mbi 300mije leke te kontab Nr Leke 0

Fatura mbi 300mije leke te kontab Nr Leke 0

> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 98,097            

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend Leke 33,430            

> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 3,300              

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke

> Detyrime tatimore per TVSH-ne Leke

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke -                  

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke -                  

> Dividente per tu paguar Leke

> Debitore dhe Kreditore te tjera Leke

> Shuma te arketuara per porosi (parapagime) Leke -                  

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0

DetyrimetAFATGJATA

1 Huat afatgjata Leke -            

> Hua,bono dhe datyrime nga qeraja financiare Leke

> Bono te konvertueshme Leke 0

2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0

4 Provizionet afatgjata Leke 0

KAPITALI 80,011,159     

3 Kapitali aksioner Leke 82,727,300     

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Leke

6 Rezervat statutore Leke 0

7 Rezervat ligjore Leke 10,000      

8 Rezervat e tjera Leke 4,754,772 

9 Fitimet e pashperndara Leke 7,480,913- 

10 Fitimi (Humbja) e vitit  financiar

Fitim e Humbje ushtrimit Leke (7,147,402)      

Shpenzime te pa zbritshme Leke 10,071,842     

Fitimi para tatimit Leke 2,924,440       

Tatimi mbi fitimin Leke 292,444          

Shenime te tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura para dates se bilancit:

Shifren 10.000.000 ne llogarine  "Parapagesa" per te cilen e kemi cuar ne llogarine 

"Shpenzime nga vitet e kaluara" sepse jane pagesa te nje funitori i cili eshte zhdukur 

dhe meqenese jane humbje te viteve te kaluara. per kete vit do te quhen  "Shpenzime te Pazbriteshme "

Per kete vit do te quhen  "Shpenzime te Pazbriteshme ".

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara  

gjate periudhes raportuese dhe qe duhen korigjuar nuk ka.

ADMINISTRATORI

Qani Gjini



Vlera

575.73

162156.5

746.01

-3315391.01

(3,151,913)      

Vlera

9,216,692       

9,216,692       



Vl e mbetur

0

   67,499,309 

272,505     

316,434     

0

68,088,248     



dhe meqenese jane humbje te viteve te kaluara. per kete vit do te quhen  "Shpenzime te Pazbriteshme "



SHOQERIA "Alba  Pine

NIPT :K51808502M

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2011 Viti 2012

1 70 11100 24666 69232

a) 701/702/703 11101 0 0

 b) 704 11102

 c) 705 11103 24666 69232

2 708 11104 0

a) 7081 111041

b) 7082 111042

c) 7083 111043

3
71 11201 0 0

112011

112012

4 72 11300

11301

5 73 11400

6 75 11500

7 77 11600

I) 11800 24666 69232

Administratori

Qani Gjini

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 

    te ardhura nga shitja e Mallrave 

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Ndryshimet në inventarin e produkteve 

të gatshëm e prodhimeve në proçes :                                   

Shtesat    (+)

Pakesimet (-)
   Prodhimi per qellimet e vet 

ndermarrjes dhe per kapital :

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

  Të tjera

  Të ardhura nga shitja e aktiveve 

afatgjataTotali i te ardhurave I= (1+2+/-

3+4+5+6+7+8)



SHOQERIA"Alba Pine

NIPT:K51808502M

Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2011 Viti 2012

1 60 12100 18,916.00                   76036

 a) 601+602 12101 -                              

 b) 12102 14,141.00                   

 c) 605/1 12103 -                              57909

 d) 12104 3,286.00                     0

 e) 605/2 12105 1,489.00                     12774

2 64 12200 1,956.00                     1417

a- 641 12201 1,676.00                     1214

 b- 644 12202 280.00                        203

3 68 12300 2,168.00                     3936

4 61 12400 646.00                        

a) 12401

b) 611 12402

d) 615 12404

e) 616 12405

f) 617 12406

g) 618 12407

h) 623 12408

i) 624 12409

j) 625 12410

k) 626 12411

l) 627 12412

m) 628 12413 646.00                        344

5 63 12500

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503

d) 635+638 12504

II) 12600 23,686.00                   76380

Informatë: Viti 2011 Viti 2012

1 14000 3 5

2 15000

a) 15001

150011

b) 15002

150021

Administratori

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

 Mallra të blera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime Te tjera

Shpenzime per personelin (a+b)

 Pagat e personelit

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimet

Shërbime nga të tretë 

(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime për Siguracione

Kerkim studime

Sherbime të tjera

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

Shpenzime transporti

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

   Pakesimi i aseteve fikse

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarve 

Investimet

    Shtimi i aseteve fikse

       nga te cilat: asete te reja



Qani Ghjini





0



SHOQERIA"Qani  Gjini

NIPTI:K51808502M

Pasqyre Nr.3

000/lek

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti

2 Tregti Tregti ushqimore,pije 0

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci 0

7 Tregti Eksport mallrash 69232

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia 69232

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti

24 Sherbimi Sherbime financiare 

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+III+IV+V) 69,232

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012 Nr. I te punesuarve

Me page deri ne20.000 leke 0

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 4

Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0

Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali 5

Administratori

Qani Gjini

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



Shoqeria"Qani Gjini
NIPTI :K51808502M

Gjendje Gjendje

01/01/2012 31/12/2012

1 Toka 0

2 Ndertime 73,172,700 73,172,700

3 Makineri,paisje 736,675 736,675

4 Mjete transporti 1,109,520 1,109,520

5 kompjuterike 0

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 75,018,895 0 0 75,018,895

Gjendje Gjendje

01/01/2012 31/12/2012

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 2,014,755 3,658,636 5,673,391

3 Makineri,paisje,vegla 353,669 110502 464,171

4 Mjete transporti 626,656 166,429 793,085

5 kompjuterike 0

1 Zyre

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 2,995,080 3,935,567 0 6,930,647

Gjendje Gjendje

01/01/2012 31/12/2012

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 73,172,700 5,673,391 67,499,309

3 Makineri,paisje,vegla 736,675 464,171 272,504

4 Mjete transporti 1,109,520 793,085 316,435

5 kompjuterike 0

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 75,018,895 0 6,930,647 68,088,248

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2012

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2012

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Administratori
Qani Gjini

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2012

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



1109520


